
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 555 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 20 de Julho de 2015 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

 I - Atos do Poder Executivo  

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2015 
 
REF: Pregão Presencial n.º 22/2015. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa 
jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado 
pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério, e a 
empresa BIO RESÍDUOS TRANSPORTES LTDA - EPP, 
inscrita no CNPJ sob n° 08.680.158/0001-61, com sede na 
Avenida Goiás, 431, Sala 21 e 22 - CEP: 87200-149 - Bairro: 
Zona 01, Cianorte/PR, neste ato representado por seu 
procurador, Sr. Gustavo Mateus. 
 
OBJETO: Prestação de Serviços de Coleta, Transporte, 
Tratamento e Destinação Final de Resíduos da Saúde. 
 
VALOR: Mensal de R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais),  
totalizando R$ 12.240,00, (doze mil, duzentos e qua renta 
reais). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses , contados da data 
da assinatura do contrato, ou seja, até 19/07/2016. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins 
Pereira, OAB/PR 48857. 
 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 20/07/2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2015 
 
REF: Processo de Dispensa de Licitação n.º 9/2015. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa 
jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado 
pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério, e a 
empresa PAULO ROBERTO MOREIRA , inscrita no CNPJ 
sob n° 11.214.840/0001-73, com sede na Rua Jose da Costa 
Gusmão, n° 271 - CEP: 86300-000 - Bairro: Florencio 

Rebolho, Cornélio Procópio/PR, neste ato representado pelo 
Sr. Paulo Roberto Moreira. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de oficinas pedagógicas. 
 
VALOR: R$ 7.821,00, (sete mil, oitocentos e vinte e um 
reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias , contados da data 
da assinatura do contrato, ou seja, até 18/08/2015. 
 
SECRETARIA: Secretaria de Educação, Esporte e Cultura. 
 
RECURSOS: Secretaria de Educação, Esporte e Cultura. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins 
Pereira, OAB/PR 48857. 
 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 20/07/2015. 

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  
 
REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2015. 
 
A comissão de licitação constituída pelo Sr. Sebastião 
Bittencourt, RG n° 3.648.599-0 SSP/PR, Sr. Zacarias de 
Abreu Gonçalves, RG n° 2.254.409-8 SSP/PR e o Sr. 
Robinson Martins Coelho, RG nº 9.216.880-8 SSP/PR, 
comunica aos interessados na execução do objeto do Edital 
de Tomada de Preço nº 5/2015, que após a análise e 
verificação da proposta ofertada, decidiu classificar a 
seguinte proponente: 
 

LOTE 

Nº 

EMPRESA VALOR R$ 

01 CONSTRUTORA 

PINHALENSE LTDA 

- ME, CNPJ n° 

15.165.978/0001-80 

R$ 42.373,00 (quarenta e dois mil, 

trezentos e setenta e três reais). 

 
  Nova Santa Bárbara, 20 de julho de 2015. 

 
 

 



Nova Santa Bárbara - PR, 20 de Julho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 555/2015 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Legislativo  

     DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL  

 
III – Publicidade  

   Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 


		2015-07-20T16:34:42-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




